להכיר את השפה, התרבות, ההיסטוריה, המורשת והמסורת הייחודית של האוכלוסייה הערבית ושל . 11
קבוצות אוכלוסייה אחרות במדינת ישראל, ולהכיר בזכויות השוות של כל אזרחי ישראל;

לחנך להכרה בקדושת החיים ולהנחיל תודעת בטיחות וזהירות, לרבות בטיחות בדרכים;. 12

לחנך לשירות משמעותי בצבא הגנה לישראל או לשירות לאומי־אזרחי כהגדרתו בחוק שירות לאומי־. 13
אזרחי, התשע"ד-2014.

5.2 ישראל כמדינה יהודית

2 למשל מדגיש לפי הניתוח שלעיל, כיצד יש להבין את הערכים המפורטים במטרות חוק החינוך? סעיף
זו? היא מדינה מין איזו אבל והדמוקרטית. היהודית המדינה של הערכים הם אלו ובראשונה בראש כי
כמדינה יהודית, היא מאמצת גרסה של התאוריה הפוליטית הרפובליקנית, כלומר קרבה לאתיקת המידות
ברפובליקניזם אתי או אידיאולוגי.